「経済の原点から成る、公益経済の確立へ」

万人幸福の栞 ５ 条

　  「万象我師」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】　瑞穂の間

第３３４回

【講師】

【テーマ】

４月１９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月１９日

４月１６日

阪野　昇吾

井上　勝彦

テーマ/
「自分が変われば周りも変わる」

講 師/

鈴木　一三 宇津山　茂

平成３０年

山本　洋士 宇津山　茂

　　　浜松西倫理法人会 会員
　　　起進ダイヤモンド(株）
　　　代表取締役

次回予告＜４月２６日開催＞

髙野　美和

≪プロフィール≫

（一社）倫理研究所 法人局 参事
　法人アドバイザー　　 畔高　敦司様

昭和61年11月 滝口長太郎氏と出会う
昭和62年6月　柏市倫理法人会 初代会長
平成3年9月　 日本で1番目の地区長
平成11年1月　倫理経営インストラクター
平成13年9月　法人スーパーバイザー
平成15年1月　上級インストラクター
平成23年9月　（参事）法人アドバイザー

テーマ/ 「やればできる」

≪プロフィール≫

昭和36年8月16日生まれ
平成20年9月  大阪北区倫理法人会 入会
平成21年11月 神奈川県大和市倫理法人会 移籍
平成22年9月　大和市倫理法人会 会長
平成23年4月　法人レクチャラー
平成25年9月　神奈川県倫理法人会 県央地区長
平成29年9月　神奈川県倫理法人会 副幹事長
　　　　　　 倫理17000ライセンス認定書授与される

講 師/　神奈川県倫理法人会 副幹事長
  法人レクチャラー　　　　　　　石井　和則様

森田　賢児様

加茂　孝文

～人の心と過ぎ去った過去は、神様でも変えることが出来ない
　 人を変えたければ、まず自分が変わることである～